
UCHWAŁA NR 19/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.); §10 uchwały Nr XL/92/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 323.039,64 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 323.039,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 323.039,64 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 323.039,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2022 rok” do Uchwały Nr XLII/9/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr XLII/9/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” do Uchwały 
Nr XLII/9/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe  w 2022 r.” do Uchwały Nr XLII/9/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

12 332,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

18 817,00

801 80115 2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

326 773,64

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-39 383,00

852 85205 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 500,00

bieżące razem: 323 039,64

Razem: 323 039,64

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
31 149,00 31 149,00 31 149,00 31 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 081,06 35 081,06 35 081,06 35 081,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -3 932,06 -3 932,06 -3 932,06 -3 932,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -3 570,17 -3 570,17 -3 570,17 0,00 -3 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 570,17 -3 570,17 -3 570,17 0,00 -3 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -3 570,17 -3 570,17 -3 570,17 0,00 -3 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 326 773,64 326 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 326 773,64 326 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -34 883,00 -34 883,00 4 500,00 0,00 4 500,00 -39 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -39 383,00 -39 383,00 0,00 0,00 0,00 -39 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 570,17 3 570,17 0,00 0,00 0,00 3 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 570,17 3 570,17 0,00 0,00 0,00 3 570,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 039,64 323 039,64 32 078,83 31 149,00 929,83 -35 812,83 0,00 326 773,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 3



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2022 710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 2 438 226,02
Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 2 438 226,02
- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 399 733,91
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 2 038 492,11

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program:  Erasmus + 2022 801 80115 Wartość zadania: 326 773,64 326 773,64

Priorytet: Wydatki bieżące: 326 773,64 326 773,64

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 326 773,64 326 773,64
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Erasmus + 2022 801 80120 Wartość zadania: 141 913,24 141 913,24

Priorytet: Wydatki bieżące: 141 913,24 141 913,24

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 141 913,24 141 913,24
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 1 047 614,40 266 418,93
Priorytet: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 1 047 614,40 266 418,93
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria - środki z budżetu krajowego 110 275,20 28 077,60

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 937 339,20 238 341,33
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2022 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2022

Okres realizacji 

zadania

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego

2020-2022

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt: Europa wielu kultur - Muzyka językiem wszystkich narodów 

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt: Energetyczna przyszłość - Staż dla uczniów Technikum w Połańcu

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 4



5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 1 000,00

Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 1 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 1 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    851 85111 Wartość zadania: 1 325 585,14 1 325 585,14
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 1 325 585,14 1 325 585,14
- środki z budżetu j.s.t. 1 325 585,14 1 325 585,14
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: PO WER   853 85395 Wartość zadania: 1 088 375,00 384 178,98
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 088 375,00 384 178,98
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 171 092,55 60 392,94
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 917 282,45 323 786,04
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 7 591 449,42 4 884 095,95

Wydatki bieżące: 2 614 676,28 1 120 284,79

- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 1 000,00
- środki z budżetu krajowego 281 367,75 88 470,54

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 323 308,53 1 030 814,25

Wydatki majątkowe: 4 976 773,14 3 763 811,16
- środki z budżetu j.s.t. 1 890 263,34 1 725 319,05
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 2 038 492,11
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec - zachowanie trwałości projektu

2020-2025

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2020-2023

Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie 

Projekt: Bezpieczny start

2020-2022

SPZZOZ w Staszowie

Projekt: Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w 

Staszowie

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 60 253,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 138 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 517 170,00 517 170,00 517 170,00 515 670,00 477 901,00 37 769,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 20 100,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 216 012,00 5 216 012,00 5 216 012,00 5 025 205,00 4 746 674,00 278 531,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 1 615 309,00 0,00 1 615 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 628 560,00 628 560,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 24 889,00 24 889,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 910 997,00 8 910 997,00 8 827 997,00 7 729 374,00 5 443 478,00 2 285 896,00 754 620,00 344 003,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2 411,00 2320 206 968,17 206 968,17 0,00 0,00 206 968,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu ON na 

wózkach inwalidzkich
853 85311 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 260 000,00 2320 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 34 000,00 2320 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 0036T Gacki - Mokre od km 0+000 do km 4+150 600 60014 178 000,00 2710 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Szczeka od km 1+400 do 

km 3+040
600 60014 200 000,00 6300 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów w miejscowości Sichów Duży
600 60014 19 000,00 6300 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa trzech przejść dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1035T ul. 11 Listopada w Staszowie w obszarze skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1034T ul. Langiewicza w Staszowie  

600 60014 140 000,00 6300 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - 

Wiśniówka w miejscowości Jurkowice  
600 60014 17 950,00 6300 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 900,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - 

Sulisławice  w miejscowości Bukowa
600 60014 19 883,00 6300 198 831,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 831,96 198 831,96 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0033T  Potok - Grabki 

Duże w miejscowości Brzeziny
600 60014 35 950,00 6300 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 900,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0115T Kępa Lubawska -

Pacanów -Oleśnica -  Strzelce w miejscowości Oleśnica
600 60014 14 450,00 6300 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec w miejscowości Łubnice
600 60014 16 950,00 6300 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Zrębin
600 60014 20 837,00 6300 105 674,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 674,22 105 674,22 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 7



Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0781T Bogoria - 

Pokrzywianka w miejscowości Bogoria
600 60014 29 091,00 6300 218 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 182,32 218 182,32 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0813T Wiśniówka - 

Niekrasów w miejscowości Niekrasów 
600 60014 19 758,00 6300 151 516,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 516,32 151 516,32 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w miejscowości Oleśnica
600 60014 8 990,00 6300 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 900,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - 

Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 0828T Życiny - 

Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów

600 60014 26 313,00 6300 196 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 627,80 196 627,80 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - 

Słupiec w miejscowości Ruszcza
600 60014 18 154,00 6300 116 308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 308,80 116 308,80 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - 

Osiek w miejscowości Pliskowola
600 60014 9 570,00 6300 95 703,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 703,84 95 703,84 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0833T Sielec - 

Koniemłoty - Niziny w miejscowości Koniemłoty
600 60014 9 623,00 6300 96 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 235,20 96 235,20 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 60078 175 000,00 2710 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 89 923,00 2710 89 923,00 89 923,00 61 980,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego
754 75412 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 603,00 X 7 346 021,63 2 979 441,17 61 980,00 2 179 693,00 443 768,17 294 000,00 0,00 0,00 0,00 4 366 580,46 4 366 580,46 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 8



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75404
Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu osobowego 

oznakowanego segment C dla Komendy Powiatowej Policji w Staszowie

Komenda Wojewódzka Policji 

w Kielcach
30 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
56 000,00

4 851 85111

Rozbudowa i nadbudowa budynku Szpitala w Staszowie w związku z 

przebudową i modernizacją bloku porodowego realizowana w ramach 

projektu Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i 

modernizację bloku porodowego w SPZZOZ w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 1 325 585,14

5 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

6 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 160 680,00

7 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 8 034,00

8 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 068,00

9 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatowski 17 630,16

10 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 4 556,01

11 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

12 853 85311
Zakup mikrobusu standard 9-cio osobowego przystosowanego do 

przewozu ON na wózkach inwalidzkich
Gmina Połaniec 105 000,00

13 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

14 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 8 952,00

15 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatowski 17 904,00

16 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 25 512,00

17 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipski 11 676,00

18 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ostrowiecki 8 952,00

19 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kępski 13 572,00

20 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 18 000,00

21 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 156 794,00

22 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierski 50 400,00

23 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

24 921 92105 zadania w zakresie kultury
podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

25 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

26 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 19/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 marca 2022 roku 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe  w  2022 r.

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 9



27 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

800 135,00

28 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
84 225,00

29 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

628 560,00

3 911 095,31Razem:

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 10



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 
2022 rok poprzez: 

1.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek wydziału merytorycznego znak: Fn-II.3026.7.2022 z dnia 09.03.2022 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 31.149,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.67.2022 z dnia 03.03.2022 r. na wypłatę uposażenia strażaków 
z uwzględnieniem podwyżek oraz znak: FN.I.3111.71.2022 z dnia 04.03.2022 r. na wypłatę 
rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający określoną normę w systemie codziennym. 
Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek Komendy Powiatowej 
PSP w Staszowie znak: PF.0340.04.2022 z dnia 14.03.2022 r. celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków. 

3.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3.570,17 zł do 
działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na koszty uczestnictwa osób z Powiatu 
Staszowskiego w WTZ w Osinach i WTZ w Opatowie. 

4.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 326.773,64 zł  na realizację programu ERASMUS+ „Energetyczna przyszłość – 
Staż dla uczniów Technikum w Połańcu” realizowanego przez Zespół Szkół w Połańcu.  

5.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 39.383,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.88.2022 z dnia 10.03.2022 r. na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków bieżących o kwotę 4.500,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.85.2022 z dnia 08.03.2022 r. na realizację programów 
oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie. 

6.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia w planie 
wydatków bieżących o kwotę 3.570,17 zł na wniosek Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
w Staszowie znak: PCPR.I.451.5.7.2022.JM z dnia 21.03.2022 r. celem zabezpieczenia środków na 
pokrycie kosztów uczestnictwa osób z Powiatu Staszowskiego w WTZ w Osinach i w WTZ 
w Opatowie. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 87.953.141,20 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 72.581.023,48 zł, 

- dochody majątkowe – 15.372.117,72 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 99.692.047,28 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 73.899.915,66 zł, 

- wydatki majątkowe – 25.792.131,62 zł. 

Id: C137BE94-6016-48F3-9F6E-C1F2A3F3B00A. Uchwalony Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



